
Zarządzenie Nr 10/2/2023 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 3 lutego 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2023 
 

  
Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami) oraz na podstawie § 10 pkt 3, pkt 4 i pkt 9 
Uchwały Nr LIX/761/2022 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Leszna na rok 2023, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2023 po stronie dochodów o kwotę 
218.499,02 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2023 po stronie wydatków o kwotę 
218.499,02 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 i nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
wynoszą 458.349.408,85 zł,   

      z tego: 
 dochody miasta w wysokości       298.226.171,36 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości    160.123.237,49 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie          411.693.105,17 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie       46.656.303,68 zł, 

c) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 23.246.527,00 zł, 

2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 
a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku wynoszą 

478.371.375,25 zł z tego: 
- wydatki miasta w wysokości       318.031.886,01 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    160.339.489,24 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę 417.590.213,30 zł, w tym rezerwa w wysokości 
10.759.832,42 zł,  

- wydatki majątkowe kwotę 60.781.161,95 zł, 
c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 

obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 23.246.527,00 zł, 

d) dotacje wykazane w § 7 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku wynoszą 
67.999.362,61 zł, z tego: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 24.519.495,98 zł, 
- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 43.479.866,63 zł.   
 

       
§ 3 

 
1.Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości 249.168,96 zł. 
  
2.Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi  1.735.822,82 zł. 

 



§ 4 
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalno 
rentowe w wysokości 425.450,00 zł.   

 
2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi  3.779.009,60 zł.   

 
§ 5 

 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na udział Miasta w realizacji zadania publicznego 

w ramach inicjatyw lokalnych w wysokości 5.000,00 zł.   
 

2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 45.000,00 zł.   
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

   Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                               Łukasz Borowiak 
 
 
 
 


